
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   23.11.2015 г.                                                                           №   1325               

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района коллектив Казенного учреждения Шекснинского 

муниципального района «Централизованная бухгалтерия учреждений 

культуры, молодежи и спорта» (руководитель  –  Исаева Анна Леонидовна) 

за  большой личный вклад в организацию и ведение бухгалтерского учета и 

контроля учреждений культуры, молодежи и спорта Шекснинского 

муниципального района. 

 2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


